



## HOITOSOPIMUS

Vahvistan lapseni \_\_\_\_\_ osallistumisen Kuopion saksalaiseen päiväkotiin ja suostun siihen, että hän osallistuu Kuopion saksalaisen päiväkodin oppilaana sen ohjesäännön (liite 1) ja yleisen toimintasuunnitelman mukaiseen toimintaan ja maissamme vietettävien juhlapäivien valmisteluun ja viettoon.

Hoitomaksu on \_\_\_\_\_ €/kk.

Hoitomaksun hinta noudattaa valtakunnallisia päivähoitomaksuja, joiden lisäksi maksetaan kielillisä, kokopäivähoidossa olevilta lapsilta **35,00 €/kk** sekä puolipäivähoidossa olevilta lapsilta **17,50 €/kk**. Hoitomaksu maksetaan 12 kuukaudelta. Heinäkuun maksusta sovitaan erikseen ohjesäännön ja rahatilanteen mukaisesti.

Suostun maksamaan vuosittaisen kannatusyhdistyksen jäsenmaksun sekä huoltajan osuuden hoitomaksutaulukon (liite 2) mukaisesta kuukausimaksusta Kuopion saksalaisen päiväkodin kannatusyhdistyksen tilille, **IBAN FI73 5609 1840 0560 65** kunkin kuun 5. päivään mennessä. Viivästyneestä hoitomaksusta peritään korkolain mukainen viivästyskorko, kuitenkin väh. 10 euroa, sekä 5 e maksumuistutusmaksu. Jos hoitomaksu on maksamatta yli 2kk, päiväkodilla on oikeus purkaa hoitosopimus. **Lapsesta saatavan Kuopion kaupungin maksaman palvelurahan jokainen hakee itse päivähoitotoimistosta** ja kaupunki maksaa tuen suoraan Kuopion saksalaisen päiväkodin kannatusyhdistyksen tilille.

Päiväkodista irtisanomisaika on ilmoituksesta seuraava täysi kalenterikuukausi.

Oppilashakemuksessa antamieni tietojen (myös puhelinnumerot) muutoksista ilmoitan välittömästi leikkikoululle.

Tämä sopimus on laadittu kahtena kappaleena. Toinen kappale on toimitettu huoltajalle.

Kuopiossa \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

Huoltajan allekirjoitus

Liitteet

- 1) Ohjesääntö
- 2) Hallituksen vahvistama hoitomaksutaulukko

## OPPILASREKISTERIN PITÄJÄN VIESTI

\_\_\_\_\_ on saanut paikan Kuopion saksalaisesta päiväkodista

ja voi aloittaa \_\_\_\_\_ 20 \_\_\_\_\_

Tutustumiskäynneistä voi sopia ja avoimista kysymyksistä keskustella seuraavien henkilöiden kanssa

Päiväkodin puolesta \_\_\_\_\_